
                            平成 30 年 12 月 3 日 
神奈川県社会保険労務士会 
川崎北支部会員各位 

川崎北支部 
支部長 村野 正明 

 
 

平成３１年新年賀詞交歓会開催のご案内 
 
霜寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より支部および共済会の事業にご理解とご協力を賜り有難うございます。 
 
さて、新年賀詞交歓会の開催につきまして、下記のとおりご案内いたします。 
例年のとおり、関係各署所等からご来賓をお招きする予定となっておりますので、

ご多忙のこととは存じますが、多くの皆様のご参加をお願いいたします。 
なお、新規入会の会員の方々には、ご来賓や支部会員との面談の絶好の機会となり

ますので、是非ご出席下さるようお待ちしております。 
 

記 
 
  ◆日 時  平成３１年１月１１日（金） 午後６時より 

  ◆場 所  ホテル精養軒 大宴会場『飛翔』（新本館２階） 
        川崎市中原区小杉町３－１０ 電話 044-711-8855 
              ※武蔵小杉駅西口より徒歩５分（次頁の地図をご参照ください） 

  ◆参加費  ４，０００円（当日会場受付にてお納めください） 

  ◆その他  当日は名札の着用をお願いします 
 
会場等準備の関係上、ご出席の方は 12 月 21 日(金)までに、E メール（様式不問） 
または FAX（本紙末尾の出席連絡欄に記入し切り取らずに送信）により事務担当・ 
桜井宛ご連絡をお願いいたします。 
 
（FAX 宛先 ０４４－２０１－４６７１） 
 

平成 31 年新年賀詞交歓会出席の連絡 
 
平成 31 年 1 月 11 日（金）開催の新年賀詞交歓会に出席します。 

 
                 平成 30 年 12 月  日 
 

氏 名              



 


